
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Гремячевский центр образования» 

(МКОУ «Гремячевский ЦО») 

 

 30.08.2022                                       Приказ                                             № 94-Д 

 

                                                       с. Гремячее 

 

О зачислении обучающихся в Центр образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

На основании приказа Министерства образования Тульской области «О 

создании центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» от 13.10.2019 г.  №1391, приказа МКОУ «Гремячевский ЦО» «О 

создании и функционировании структурного подразделения Центр 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» от 

20.05.2020 г. №55-Д, заявлений родителей (законных представителей) 

обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2022 года обучающихся МКОУ «Гремячевский ЦО» на 

дополнительные образовательные программы центр образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (Приложение №1) 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКОУ «Гремячевский ЦО»                                     Т.А. Самойленко 

 

 

 

 

 


		2023-07-14T15:00:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГРЕМЯЧЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ"




